



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.บ้านดุง

เลขที่ ฉ.1 บดง.(กป.)

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟส.บดง.

ถึง กฟส.บ้านดุง

วันที่ 30 มี.ค. 2565

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึกที่ ฉ.1 บดง.(กป.)202/2565 ลว. 3 ก.พ. 2565 โดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณรงค์ศักดิ์ ผู้ได้รับการ

พิจารณาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผกป.กฟส.บดง. จึงขอรายงานผลการพิจารณาจัดจ้าง ดังนี้

ชื่องาน ปรับปรุงเปลี่ยนสายฯ ช่วงบ้านเหล่าหลวง - บ้านวังทอง ต.วังทอง อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี

หมายเลขงาน I-63-D-BND65.MS.2002

(แผนกแรงสูง)

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่ได้รับจ้างเสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
ชื่องาน ปรับปรุงเปลี่ยนสายฯ ช่วงบ้านเหล่าหลวง - บ้านวังทอง ต.วังทอง อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี					หมายเลขงาน I-63-D-BND65.MS.2002		(แผนกแรงสูง)	
1	พาดสายเคเบิลอากาศ 22kv. 1x50 ต.มม.	ห้างหุ้นส่วนจำกัด	8,660.00	เมตร	3.50	30,310.00	3.50	30,310.00
2	ติดตั้งปรัฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22kv. 50 ต.มม.	ณรงค์ศักดิ์	57.00	ชุด	150.00	8,550.00	150.00	8,550.00
3	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง 22 KV.		72.00	ชุด	270.00	19,440.00	270.00	19,440.00
4	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก		10.00	ชุด	1900.00	19,000.00	1,093.00	10,930.00
5	พาดสายสะพานลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม.		2,890.00	เมตร	3.00	8,670.00	3.00	8,670.00
6	ประกอบสายยึดโยง 95 ต.มม.		180.00	เมตร	5.00	900.00	5.00	900.00
7	ติดตั้งก้านสมอบก		10.00	ก้าน	75.00	750.00	75.00	750.00
8	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน		20.00	อัน	60.00	1,200.00	60.00	1,200.00
9	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีโพร 22 KV.		243.00	ลูก	150.00	36,450.00	150.00	36,450.00
10	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1		144.00	ลูก	50.00	7,200.00	50.00	7,200.00
11	ชุดหลุม-ปักเสาคอร.ขนาด 12 เมตร		2.00	ตัน	1800.00	3,600.00	1,800.00	3,600.00
12	ชุดหลุม-ปักเสาคอร.ขนาด 12.20 เมตร		26.00	ตัน	1900.00	49,400.00	1,900.00	49,400.00
13	ประกอบคอนคอร.สปัน 120x120x2,500 มม.		10.00	ท่อน	260.00	2,600.00	260.00	2,600.00
รวม			(หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)					180,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			(หนึ่งหมื่นสองพันหกกร้อยบาทถ้วน)					12,600.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น			(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันหกกร้อยบาทถ้วน)					192,600.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

192,600.00 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบง.กฟส.บดง. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายประธาน ศิริเวช)

ตำแหน่ง ผจก.กฟส.บดง.

30 มี.ค. 2565

ลงชื่อ.....

(นายปรีชา เทวลีทธิ)

ตำแหน่ง ผกป.กฟส.บ้านดุง